
                                      

      

               BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Marrëveshje 

kuadër me një  operator ekonomik. 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-  84270-05-05-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ofrimi i shërbimit online për monitorimin e 

trafikut urban". 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Shërbimet e internetit (72400000-4) 

Shërbime të monitorimit të trafikut (63712710-3),  

       6. Fondi limit: 39,929,022 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e 

njëzet e dy)  lekë pa tvsh ose 416,752.134 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë njëqind e tridhjetë e katër) euro pa tvsh.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 05/05/2026 është 95.81 Lekë/Euro. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: është 24 (njëzet e katër) muaj kalendarik. 

8.  Afati: 08/ 06/ 2026              Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: Po  Jo X  
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